[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2011                                                                                                       № 153-27/02
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03 марта 2006 года № 12 "Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новотитаровском сельском поселении Динского района"

В связи с изменениями в Бюджетном кодексе Российской Федерации, на основании статей 26, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03 марта 2006 года № 12 "Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новотитаровском сельском поселении Динского района" следующие изменения, изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2. Решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 07 октября 2010 года № 89-13/02 "О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 03 марта 2006 года № 12 "Об утверждении положения о бюджетном процессе  в Новотитаровском сельском поселении Динского района" считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию Совета Новотитаровского сельского поселения (Бычек) и администрацию Новотитаровского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                               С.К. Кошман